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Bestyrelsens beretning til ordinær generalforsamling 

Tirsdag den 29. maj 2001 

Bestyrelsen har afholdt 5 bestyrelsesmøder i perioden siden sidste generalforsamling. 

Bestyrelsen konstituerede sig på det første bestyrelsesmøde idet John Hansen fortsatte som 
næstformand, endvidere blev de nedsatte 4 faste udvalg videreført. Umiddelbart efter første 
bestyrelsesmøde blev der udsendt information til samtlige grundejere om bestyrelsens samt 
udvalgenes sammensætning. 

Der er i perioden kun udsendt 1 informationsskrivelser til grundejerne. 

• 

• 

• 

Antenneudvalget: 
Ditte Marving. , Niels Dreijer, Freddi Steffensen, Mogens Mortensen 

I efteråret 2000 fik vores antenneanlæg monteret TV2 Zulu, som bortset fra lidt startvanskelig-
heder med lyden har fungeret udmærket siden. 

Vi har desværre i den sidste måned igen haft problemer med udfald og dårlig kvalitet af TV3 og 
DR2, som modtages på den samme parabol. Vi forsøger i øjeblikket at få Stofa til igen at 
udskifte paraboll-:Jvedet, da det efter deres egne teknikeres udsagn er nødvendigt for at modtage-
kvaliteten kan blive acceptabel. 

Antenneudvalget har i årets løb fulgt udviklingen vedrørende den hastigt fremadskridende 
digital iseringsproces tæt. 

Tidens løsen er digitalisering, og den ene kanal efter den anden vil fremover gå over til KUN at 
blive sendt digitalt. Af de kanaler, som vi har på anlægget, vil det i første omgang dreje sig om 
Eurosport og TV3, som derfor begge fra september 2001 ophører med at blive udsendt gennem 
vores anlæg. For hver eneste digital kanal ville montering af udstyr til fortsat (analog) udsendelse 
igennem vores gamle anlæg koste godt 20.000 kr. Så store beløb kan bestyrelsen ikke anbefale at 
vi investere, da udviklingen i øjeblikket går meget stærkt. Ifølge de sidste meldinger vil vi kunne 
skrotte antennen senest i 2005 (- og sandsynligvis endda allerede omkring slutningen af 2002/ 
begyndelsen af 2003), fordi den da vil ,blive overflødig. 

Antenneudvalget har forsøgt, at indhente tilbud på hvad det ville koste, hvis et antal af 
foreningens medlemmer ville lave et fælles indkøb af individuelt monterede paraboler til 
modtagelse af de "tabte" kanaler. Dette ville blive så dyrt, at nogle firmaer end ikke ville give 
bud på det på grund af den korte tid et sådant anlæg i givet fald kunne komme til at fungere. 
Den enkelte kan dog naturligvis godt montere sin egen parabol til modtagelse af disse kanaler, 
hvis man ikke mener at kunne undvære dem i overgangsfasen. 

Den sidste nyhed inden for området er, at det endelig er lykkedes at få en aftale om en FÆLLES 
fremtidig ny standard for digitale tjenester, sådan at der ikke fortsat skal være flere paralelle 
systemer. Interesserede kan læse mere på www.nordig.org. 
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Festudvalget: 
Knud B. Pedersen, Erling Vraa, Hans Jørgen Schou-Nielsen, Asger Christensen. 

Den planlagte sommerfest, på den faste aftalte festdag 3. lørdag i august måtte desværre aflyses 
grundet svigtende tilmelding,. 

Festudvalget har afholdt fastelavnsfest den 25. februar 2001. Det ekstraordinært gode vejr var 
medvirkende til endnu en dejlig fastelavnsdag for både børn og voksne hvor ca. 70 mennesker 
var mødt op. 

Områdeudvalget: 
John Hansen, Bent Kallemose, Peter Karsholt, Jens Emborg. 

Områdeudvalget har i årets løb afholdt et par møder samt gennemgået samtlige arealer, hvor 
grundejerforeningen har vedligeholdelsespligt. Arealerne er fortsat pæne. 
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• 
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Efter udvalgets opfattelse er det dog snart tid at mærke de planter og træer der på længere sigt 
skal ryddes. 

Legepladsudvalget: 
Helle Schou-Nielsen, Birgitte S. Johansen, Steen Pedersen, Niels Larsen, Karsten Jensen 
samt Christian Larsen. 

Vi har i den forgangne periode holdt et par møder hvor vi har vendt og drejet forskellige forslag 
til udformning af !egeplads ved fællesantennen. 
Vedlagte bilag viser hvad vi er blevet enige om at stile imod — det kræver dog at vi sparer op 

endnu et par år — så det er det vi foreslår. 


